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Svenskt namn
Blackticka
Blylav
Brunbjorn

Brundpudrad nallav

Doftskinn
Doftticka
Gammelgransskal
Grantickeporing
Graddticka
Gransticka
Harticka
Jarpe**
Knottrig blaslav
Koralltaggsvamp
Kristallticka
Kungsdrn**
Lappranunkel*
Lappticka
Laxporing
Lavskrika

Liten aspgelelav
Liten sotlav

Lo*

Lunglav

Orre**

Ostticka
Rosenticka
Rynkskinn
R&édbrun blekspik
Skrovellav
Spillkréka**
Sprickporing
Stjarntagging
Taigaskinn
Tjader**

Tretdig hackspett **

Vedtrappmossa
Violettgra tagellav
Violmussling

Vetenskapligt namn
Junghuhnia collabens
Degelia plumbea

Ursus arctos
Chaenotheca gracillima
Cystostereum murraii
Haploporus odorus
Pseudographis pinicola
Skeletocutis chrysella
Perenniporia subacida
Phellinus nigrolimitatus
Inonotus leporinus
Bonasa bonasia
Hypogymnia bitteri
Hericium coralloides
Skeletocutis stellae
Aquila chrysaetos
Ranunculus lapponicus
Amylocystis lapponica
Oligoporus placenta
Perisoreus infaustus
Collema curtisporum
Cyphelium karelicum
Lynx lynx

Lobaria pulmonaria
Tetrao tetrix tetrix
Skeletocutis odora
Fomitopsis rosea
Phlebia centrifuga
Sclerophora coniophaea
Lobaria scrobiculata
Dryocopus martius
Diplomitoporus crustulinus
Asterodon ferruginosus
Laurilia sulcata

Tetrao urogallus
Picoides tridactylus
Anastrophyllum hellerianum
Bryoria nadvornikiana
Trichaptum laricinum

Hotkategori Naturskyddare Sveaskog Artportalen Obsdatabas Totalt

vu
VU
NT
NT
NT
VU
NT
EN
VU
NT
NT

NT
NT
VU
NT

NT
VU
NT
vu
vu
VU
NT

vu
NT
NT
NT
NT

vu
NT
vu

vu
NT
NT
NT

1
0
0
2

o O o v

A ON WFH =N

19
15

H H O, P O KL O

0
1
1
7
25

86
35

0 = = W N

=

26

(o]
N

»—A»—A»—AN\DUJHHHL'_""

-
(6]

0
0

O+ O O+~ +» +H O

o

© O ©o o o

o o

0

49

42

79
42

1
1
1

11
59
14
20
1
9
145
46

17
185
88

11

10

21

Procent
100
100

82
95
29
75
100
67
83
78

69
50
100

17
100

80
50

41

71
57
52
100
18

100
100
100

100
100
76

Rautiorova ekopark - ingen vanlig skog!

Anmarkning
Enda fyndet i kommunen
Enda fyndet i kommunen

Sélgart
Sveaskog, ej noterad
Enda fyndet i kommunen

Ettarig
EU s fageldirektivart RL muntligt

Enda fynden i kommunen

EU s habitatdirektivart
Ettarig

Enda fyndet i kommunen
Flera observationer

Salgart
EU s fageldirektivart RL muntlig

Ettarig
Enda fyndet i kommunen

EU s fageldirektivart RL muntligt
Enda fynden i kommunen

Enda fynden i kommunen

Enda fynden i kommunen

EU s fageldirektivart

Flera sparobservationer

Enda fyndet i kommunen

Enda fyndet i kommunen
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Anmarkningar: Faglarna endast inford med en observation per art &ven om fler observationer kan forekomma.
Arter fran Sveaskogs inventering endast inford med en (1) observation nar ingen uppgift funnits.
Inga observationer noterade for ej rédlistade arter.
Totalt 11 rodlistade arter for vilka enda observationen i kommunen finns i Rautiorova ekopark
* Art i EU s habitatdirektiv 92/43/EEC ** Art i EU s fégeldirektiv 79/409/EEC

Arter i svenska rodlistan
Totalt har 34 enskilda arter frén den svenska nationella rodlistan observerats i omradet.

Antal arter hotkategori NT 20

Antal arter hotkategori VU 13

Antal arter hotkategori EN 1
Summa fynd NT 137 337 5 273 747 63
Summa fynd VU 16 26 1 20 53 79
Summa fynd EN 0 1 0 0 1 100
SUMMA FYND TOTALT 153 364 6 293 800 65

Antal % av total
Summa fynd i Overtorned kommun utanfor EP 299 37
Summa fynd i Rautiorova ekopark 517 65

Arter inom EU direktiv
Arter i EU s habitatdirektiv 92/43/EEC
Arter i EU s fageldirektiv 79/409/EEC 5

Utover de observerade arterna ar foljande arter troliga/madjliga inom ekoparken.

Jarv Gulo gulo 92/43/EEC EU s habitatdirektiv
Berguv Bubo bubo 79/409/EEC EU s fﬁgeldirektiv
Fiskgjuse Pandion haliaetus 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Graspett Picus canus 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Hokuggla Surnia ulula 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Lappuggla Strix nebulosa 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Pilgrimsfalk Falco peregrinus 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Parluggla Aegolius funereus 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Slaguggla Strix uralensis 79/409/EEC EU s fageldirektiv
Sparvuggla Glaucidium passerinum 79/409/EEC EU s fageldirektiv

Stenfalk Falco columbarius 79/409/EEC EU s fﬁgeldirektiv



